



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Sixton Udvikling ApS

Bomose Alle 13, 3200 Helsingør

CVR-nr. 36 46 96 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jens Kølbæk Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Sixton Udvikling ApS
Bomose Alle 13
3200 Helsinge

CVR-nr.: 36 46 96 84
Stiftet: 19. december 2014
Hjemsted: Gribskov
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Jens Kølback Rasmussen

Revision

Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af fast ejendom samt udlejning af samme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.717 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 194 t.kr. mod -942 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Lejemålet på selskabets udlejningsejendom er blevet opsagt pr. 31. marts 2017. Selskabet har modtaget kompensation, da lejemålet er ophørt før tid.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.717.240	-12.605
1 Personaleomkostninger	-50.000	0
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-223.110</u>	<u>-74.370</u>
Resultat før finansielle poster	1.444.130	-86.975
Andre finansielle indtægter	40.000	1
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.235.063</u>	<u>-1.120.676</u>
Resultat før skat	249.067	-1.207.650
4 Skat af årets resultat	<u>-54.970</u>	<u>265.683</u>
Årets resultat	<u>194.097</u>	<u>-941.967</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	194.097	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-941.967</u>
Disponeret i alt	<u>194.097</u>	<u>-941.967</u>



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	<u>6.902.520</u>	<u>7.125.630</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.902.520</u>	<u>7.125.630</u>
	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>24.500</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.500</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.927.020</u>	<u>7.125.630</u>
Omsætningsaktiver			
	Aktiver bestemt for salg	<u>3.204.436</u>	<u>8.105.082</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>3.204.436</u>	<u>8.105.082</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>346.125</u>	<u>1.727.544</u>
	Andre tilgodehavender	<u>598.190</u>	<u>1.017.656</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>944.315</u>	<u>2.745.200</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.656</u>	<u>78.465</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.161.407</u>	<u>10.928.747</u>
	Aktiver i alt	<u>11.088.427</u>	<u>18.054.377</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Reserve for opskrivninger	3.790.488	2.269.488
8 Overført resultat	-747.870	-941.967
Egenkapital i alt	3.092.618	1.377.521
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	858.399	374.429
Hensatte forpligtelser i alt	858.399	374.429
Gældsforpligtelser		
9 Anden gæld	6.327.136	13.937.348
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.327.136	13.937.348
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.936	91.213
Anden gæld	456.438	1.963.197
Periodeafgrænsningsposter	276.900	310.669
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	810.274	2.365.079
Gældsforpligtelser i alt	7.137.410	16.302.427
Passiver i alt	11.088.427	18.054.377

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>50.000</u>	<u>0</u>
	50.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	<u>223.110</u>	<u>74.370</u>
	223.110	74.370
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.235.063</u>	<u>1.120.676</u>
	1.235.063	1.120.676
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>54.970</u>	<u>-265.683</u>
	54.970	-265.683



Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	2.340.400	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.340.400</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>2.340.400</u>	<u>2.340.400</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	4.859.600	0
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>4.859.600</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>4.859.600</u>	<u>4.859.600</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-74.370	0
Årets afskrivninger	<u>-223.110</u>	<u>-74.370</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-297.480</u>	<u>-74.370</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>6.902.520</u>	<u>7.125.630</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
7. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	2.269.488	0
Årets opskrivning	1.950.000	2.909.600
Ændring i udskudt skat af reserve for opskrivninger	<u>-429.000</u>	<u>-640.112</u>
	<u>3.790.488</u>	<u>2.269.488</u>
Opskrivning på ejendom på t.kr. 4.860 er reduceret med udskudt skat på t.kr. 1.070.		
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-941.967	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>194.097</u>	<u>-941.967</u>
	<u>-747.870</u>	<u>-941.967</u>



Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
9. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>6.327.136</u>	<u>13.937.348</u>

Anden gæld forfalder 30. juni 2017. Selskabets hovedkreditor er indstillet på at forlænge kreditten indtil ejendommene er solgt.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 14.000 t.kr. til sikkerhed for anden langfristet gæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger og aktiver bestemt for salg med en bogført værdi på 10.107 t.kr.

Selskabet har stillet kaution for selskabet Tisvilde Ø ApS for mellemværende med bank på nom. t.kr. 3.850


